[1127] B, Milissendis. regina pro sua predecessorumque suorum salute cum canonicis Dominici Sepulcri [198] {foot}

 [1127] B, Sepulcri Domini. de temporalibus beneficiis ad ecclesiam Sancti Lazari, que in Bethania sita est, pertinentibus fecere, commutationem collaudo, et per presentem paginam confirmans, in perpetuum illibatam custodiri decerno. Quam videlicet [1128A] ecclesiam beate memorie Celestinus papa, petente et assentiente Guillelmo [199] {foot}

 [1127] B, Willelmo., Ierosolimitano [200] {foot}

 [1127] B, Iherosolimitano. patriarcha, et concedentibus universis ecclesie Dominici Sepulcri canonicis, in abbatie titulum sublimavit, et non minus predictam commutationem ratam et inviolatam manere constituit, videlicet quod canonici Dominici Sepulchri casale quoddam, Thecue nomine, cum omnibus pertinentiis suis, tam in terris quam in villis [201] {foot}

 [1127] La leçon de B, qui donne villanis, me paraît meilleure., et Beduinis eorumque heredibus, omnibus scilicet qui ab obsidione Antiochie usque hodie dominis eiusdem casalis pro ipsius pertinentiis et adiacentibus pascuis redditus aliquos exsolvisse dinoscuntur aut dinoscentur, solutum et quietum iure perpetuo ea libertate, qua pater meus habuisse dinoscitur, ex dono meo et [1128B] concessione mea possideant. Et illud eis a tocius calumnie [202] {foot}

 [1127] B, calumpnie. impedimento me defensurum ex nunc et deinceps polliceor, concedens ut [T] hecuani habitatores a Mortuo mari bitumen illud, quod vulgo dicitur catran, libere colligant, et non minus sal de locis circumadiacentibus tollant. Ob quorum omnium commutationem, laudamento et dono domni Guillelmi [203] {foot}

 [1127] B, Willelmi., Ierusalem [204] {foot}

 [1127] B, Iherusalem. patriarche, Petrus prior et predicti Sepulcri Domini canonici ac fratres Maitldi abbatisse et sanctimonialibus in prefata ecclesia regulariter statutis sive substituendis ad vite temporalis sustentationem tam edificia quam beneficia et domos ad eandem ecclesiam pertinentes, tam extra quam infra Ierusalem [205] {foot}

 [1127] B, Iherusalem. sitas, villanosque ac Beduinos seu eiusdem pertinentie casalia, Benehatie, [1128C] Benehabeth, Ragabam, Romah, omnia hec cum suis adiacentiis soluta et quieta, sicut antea ab ipsis libere sunt possessa, concedunt, et ab omni decime redditione libera dimittentes, a tocius calumniatoris [206] {foot}

 [1127] B, calumpniatoris. iniuria se defensuros fore canonica pollicitatione promittunt. Ut autem huius sancte commutationis et constitutionis mea concessio rata et inconvulsa permaneat, presentem paginam de predictarum rerum ordinatione conscriptam, sigilli mei appositione munitam, ratam in perpetuum manere decerno, et legitimorum virorum, quorum hic subscribuntur nomina, veridico testimonio roboratam conservandam secuture posteritati relinquo. Huius rei ergo testes sunt [207] {foot}